
小型犬A 小型犬A

小型犬B 小型犬B

中型犬 中型犬

大型犬

小型犬A 小型犬A

小型犬B 小型犬B
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※大型犬は個室（スイート）限定となります。 大型犬

小型犬A 小型犬A

小型犬B 小型犬B

中型犬 中型犬

※大型犬は個室（スイート）限定となります。 大型犬

初めてお泊りのワンちゃんの限り、お泊り当日の前日までに半日だけ無料お預かり体験をして頂いて
おります。このお預かり体験をして頂かないとやむを得ない場合を除いてはホテルのご予約を
お受けすることができないのでご了承下さい。
※トリミングをすでにご利用のワンちゃんはお預かり体験をされなくてもご予約頂けます。

どうして無料体験が必要なのか？
①初めてご来店のワンちゃんは不安でいっぱいです。その日にお迎えがないと体調を崩したり、食欲
が無くなったりとストレスだけが溜まってしまうのです。
②当店も初めてのワンちゃんに対しては触れ合って初めてわかることがたくさんあります。
ご飯を食べるか、室内でおトイレをするか、ゲージから出すときの様子や長時間ゲージで過ごせるか等
ワンちゃんはホテルでお泊りする事でストレスを感じてしまいます。そうした事を少しでも
緩和できるようにワンちゃん、スタッフ共にお互いに少しでも知った仲になる必要があるのです。

　　　　日帰りお預かり　※6時間以降の料金はかかりません

1時間
¥330

ドッグホテル
　　1泊2日　（26時間）※料金はすべて税込みです。

繁忙期（GW,お盆、年末年始）
¥3,850 ¥5,280

¥4,800

¥5,400

¥6,600

¥7,500

スイートルーム（個室）スタンダードルーム（ゲージ）
朝、夕のお散歩付き（雨天は室内ドッグラン）

¥3,500

¥4,000

¥4,500

¥7,260

¥8,250

¥4,950

¥5,940¥4,400

１日（6時間以上）
¥1,980

¥2,640
¥3,300

無料お預かり体験のお願い

投薬（ご飯に混ぜる物は無料）
営業時間外の受付(18:００～） ３０分超過につき\1６５0

1泊￥３３０
1回追加　＋\550

追加料金
朝、夕以外のお散歩

¥4,500¥750

小型犬A

小型犬B
中型犬
大型犬

¥440
¥550

¥5,400 ¥7,920

¥9,000

定休日（水曜日）※水曜日を挟む場合も

¥4,200 ¥5,760

¥4,800 ¥6,480


